
PROTOKÓŁ  Nr 1/24 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej odbytego w dniu 

10 maja 2024 roku o godzinie 1230 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy  

w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Jacek Otulak 

2. Zastępca Burmistrza – Zbigniew Szcześniak 

3. Przewodniczący Rady Miejskiej – Sylwester Brzeziński 

 

 

Pkt. 1 

Otwarcia pierwszego posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Rady Sylwester 

Brzeziński i stwierdził quorum.  

 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej. 

 

Zgłoszono kandydaturę: 

1. radnego Marka Dziubińskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 10 głosami „za” jednogłośnie na Przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej wybrali radnego Marka 

Dziubińskiego. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1. radną Małgorzatę Mitko - Lesiak, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 10 głosami „za” jednogłośnie na Wiceprzewodniczącą 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej wybrali radną Małgorzatę Mitko –

Lesiak. 

 

Przewodniczący Rady pogratulował nowo wybranemu Przewodniczącemu Komisji. 

 

 

Pkt. 3 

W sprawach różnych nikt głosu nie zabrał.  
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Pkt. 4 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1240. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

    Marek Dziubiński 

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


